
N 44 44-08-4-201703241728
24/03/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 31 მარტს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. სკოლამდელი  აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  და  სასკოლო  მზაობის  

პროგრამის მიწოდების   მონიტორინგის,   შეფასების   და   ანგარიშგების   სისტემის   

დამტკიცების   შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2. სკოლამდელი    განათლების    და    სასკოლო    მზაობის    პროგრამის    

მომსახურებისა    და დაწესებულების    შიდა    მონიტორინგისა    და    შეფასების    

სისტემის    დამტკიცების    შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.3. ადრეული  აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

სკოლამდელი აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

მხოლოდ  სასკოლო  მზაობის პროგრამის       განმახორციელებელი       დაწესებულების       

პერსონალისთვის       სამსახურებრივი ინსტრუქციების     ქცევისა     და     ეთიკის     

ნორმების     დამტკიცების     შესახებ.     



მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.4. ადრეული  აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

სკოლამდელი აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

მხოლოდ  სასკოლო  მზაობის პროგრამის   განმახორციელებელი   დაწესებულების   

პერსონალის   პროფესიული   სტანდარტების  დამტკიცების      შესახებ.      

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.5.  ადრეული  აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

სკოლამდელი აღზრდისა  და  განათლების  მომსახურების  მიმწოდებელი  ან/და  

მხოლოდ  სასკოლო  მზაობის პროგრამის    განმახორციელებელი    საჯარო    

დაწესებულების    დირექტორის    საკვალიფიკაციო მოთხოვნების      დამტკიცების      

შესახებ.     

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.6. “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის შესახებ“- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 28 დეკემბრის N30 დადგენილებაში 

ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.7. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის  წესის  დამტკიცების  შესახებ“  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  

2016  წლის  28 დეკემბრის  N31   დადგენილებაში   ცვლილების   შეტანის   თაობაზე .

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.8. მშენებლობის  (განსაკუთრებული მნიშვნელობის  რადიაციული  ან  ბირთვული  

ობიექტების  მშენებლობის  გარდა) სანებართვო პირობების შესრულების დადასტურების 

(ექსპლუატაციაში მიღების) თაობაზე    აქტის    გამოცემის    (მასში    ცვლილების    

შეტანის)    დაჩქარებული მომსახურების მოსაკრებლის გადახდის წესის და ოდენობის 

განსაზღვრის შესახებ.

მომხსენებელი:ტარიელ ბერაძე

1.9. ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის მიერ    2016    წელში    განხორციელებული    

სახელმწიფო    შესყიდვების  შესახებ ანგარიშის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.10. ,,ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  აპარატის  დებულების 

დამტკიცების   შესახებ   ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს   2017   წლის   31 



იანვარის №1 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.11. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2017 წლის II  კვარტლის სამუშაო 

გეგმის დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.12. მერების   შეთანხმების   ხელმოწერაზე   თანხმობის   მიცემის   შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


